

Protokół Nr X/2011

z X nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice odbytej w dniu 2 września 2011 r.

Ad. 1

X nadzwyczajna sesja rozpoczęła się w sali obrad Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4, o godzinie 9⁰⁰ a zakończyła o godz. 10⁰⁰.

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, który powitał zebranych radnych, Wójta Mirosława Drobinę, Wicewójta Witolda Sitarskiego, Sekretarza Gminy Dariusza Stasiaka, który jest jednocześnie radnym sejmiku województwa dolnośląskiego, przedstawicieli prasy lokalnej, oraz wszystkich obecnych na sali (lista obecności **Zał. nr 1**).

Przewodniczący Rady oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował radnych, że do biura rady wpłynął wniosek od Wójta Gminy Krośnice o zwołanie nadzwyczajnej sesji wraz z porządkiem obrad, (wniosek stanowi **zał. nr 2**)

Przewodniczący Rady Gminy poinformował radnych, że do biura rady wpłynął wniosek od Wójta Gminy Krośnice o wprowadzenie zmiany do porządku obrad, (wniosek stanowi **zał. nr 3**)

Czy Pan Wójt podtrzymuje wniosek – TAK Panie Przewodniczący Rady Gminy Krośnice.

Przewodniczący przypomniał porządek obrad.

Czy ktoś z radnych chciałby wnieść do porządku obrad? Nie widzę.

Wobec powyższego przystępujemy do głosowania porządku obrad.

Nastąpiło głosowanie: porządek obrad został przyjęty – jednogłośnie.

Ad. 2

Protokół z IX zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice został przyjęty - jednogłośnie.

Ad. 3

Podjęcie uchwał:

- 1) Rada Gminy Krośnice w obecności 13 radnych: za – jednogłośnie, podjęła Uchwałę nr X/50/2011 z dnia 2 września 2011 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, która stanowi **zał. nr 4** do niniejszego protokołu,

Przed podjęciem uchwały w sprawie wyboru ławników, Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników Krzysztofa Skrzypczyka o przedstawienie OPINII o kandydatach. Opinia stanowi **zał. nr 5** do niniejszego protokołu.

Nastąpił wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania.
W skład Komisji weszli: Tadeusz Kowalski, Dorota Pawlak, Maria Skibińska.

Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się następująco:

1. Przewodnicząca Komisji – Dorota Pawlak
2. Członek – Maria Skibińska
3. Członek - Tadeusz Kowalski

Przewodnicząca Komisji przedstawiła sposób głosowania wyboru ławników. Nastąpiło głosowanie.
Radny, został wyczytany z imienia i nazwiska, otrzymał jedną kartę do głosowania, którą wrzucił do urny.

Przewodniczący Rady Gminy po głosowaniu ogłosił 5 min. przerwę w obradach.

Po przerwie.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach ławników do Sądu Rejonowego w Miliczu na kadencję 2012-2015. Protokół stanowi **zał. nr 6** do niniejszego protokołu.

Nastąpiło głosowanie projektu uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję 2012-2015.

- 2) Rada Gminy Krośnice w obecności 13 radnych: za – jednogłośnie, podjęła Uchwałę nr X/51/2011 z dnia 2 września 2011 r. w sprawie wyboru ławników na kadencję 2012-2015, która stanowi **zał. nr 7** do niniejszego protokołu,

Przed podjęciem kolejnej uchwały głos zabrał Wicewójt Witold Sitarski, wyjaśnił radnym powód podjęcia uchwały w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Krośnice w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych.

- 3) Rada Gminy Krośnice w obecności 13 radnych: za – jednogłośnie, podjęła Uchwałę nr X/52/2011 z dnia 2 września 2011 r. w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Krośnice w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych, która stanowi **zał. nr 8** do niniejszego protokołu.

Ad. 4

Wobec zrealizowania porządku obrad **Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan**, o godzinie 10⁰⁰ zamknął obrady X nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice.

Protokolowała:
Zofia Strychowska

Przewodniczący Rady Gminy
Janusz Dziekan